
 
2021年7月吉日 

お客様各位 

株式会社スコア・ジャパン 

 

 

 

オリンピック・パラリンピック開催期間中の 
集配サービスに関するお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より弊社スコア・ジャパンの国際宅配便サービスをご利用いただき誠に有難うござ

います。 

 

さて、東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会の開催に伴い、交通規制が行われる為

に、東京都区内を中心に荷物の集荷・配達に影響が生じる可能性があります。 

何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

対象期間：2021年7月23日～8月8日、8月24～9月5日 

対象地域：東京都区内 

 

ご不明な点等ございましたらスコア・ジャパン各支店までお気軽にご連絡をください。 

 

以上 

 


